

Položkový rozpočet

Praha-TN Krč
Oprava kompresorové stanice

Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	DPH	Cena s DPH
Rozvody medicinálních plynů				587 484,34		230 161,79		357 323,21		710 856,05
D+M Trubka Cu průměr 42x1,5	m	25,00000	897,00	22 425,00	622,06	15 551,50	274,94	6 873,50	21,00	27 134,25
D+M Trubka Cu průměr 28x1	m	65,00000	530,00	34 450,00	260,72	16 946,80	269,28	17 503,20	21,00	41 684,50
D+M Tvarovky Cu pr. 42	ks	15,00000	344,00	5 160,00	295,14	4 427,10	48,86	732,90	21,00	6 243,60
D+M Tvarovky Cu pr. 28	ks	30,00000	126,00	3 780,00	58,86	1 765,80	67,14	2 014,20	21,00	4 573,80
Stříbro pr. 2 Ag45 obalené EN17672	KG	1,20000	16 461,00	19 753,20	16 461,00	19 753,20	0,00	0,00	21,00	23 901,37
UL-Ag45Sn										
D+M Kohout kulový R 253 1" vč.šr.	ks	6,00000	991,00	5 946,00	722,00	4 332,00	269,00	1 614,00	21,00	7 194,66
D+M Kohout kulový R 253 3/4" vč.šr.	ks	4,00000	743,00	2 972,00	510,56	2 042,24	232,44	929,76	21,00	3 596,12
D+M Tlaková přípojovací hadice pro kompresor 1"	ks	3,00000	1 499,00	4 497,00	1 254,47	3 763,41	244,53	733,59	21,00	5 441,37
D+M Tlaková přípojovací hadice pro sušič vzduchu 3/4"	ks	4,00000	1 139,00	4 556,00	827,10	3 308,40	311,90	1 247,60	21,00	5 512,76
D+M Objímka 5/4", (pr.40-46)	ks	25,00000	94,00	2 350,00	33,07	826,75	60,93	1 523,25	21,00	2 843,50
D+M Objímka 3/4", (pr.25-30)	ks	34,00000	91,00	3 094,00	29,57	1 005,38	61,43	2 088,62	21,00	3 743,74
D+M ochranný plyn pro pájení Cu trubek	m	90,00000	8,00	720,00	8,00	720,00	0,00	0,00	21,00	871,20
Propláchnutí rozvodu dusíkem (na bm potrubí)	m	90,00000	12,00	1 080,00	0,00	0,00	12,00	1 080,00	21,00	1 306,80
Značení potrubních rozvodů (na bm potrubí)	m	90,00000	31,00	2 790,00	0,00	0,00	31,00	2 790,00	21,00	3 375,90
Pomocný materiál	kpl	1,00000	9 800,00	9 800,00	9 800,01	9 800,01	0,00	0,00	21,00	11 858,00
Zprovoznění spirálových kompresorových jednotek K4	ks	3,00000	32 330,00	96 990,00	0,00	0,00	32 330,00	96 990,00	21,00	117 357,90
Zprovoznění úpravných jednotek ALG 35S SPUC	ks	2,00000	34 500,00	69 000,00	0,00	0,00	34 500,00	69 000,00	21,00	83 490,00
Demontážní práce stávající stanice- bez likvidace	kpl	1,00000	8 900,00	8 900,00	0,00	0,00	8 900,00	8 900,00	21,00	10 769,00
Montážní práce- stěhování	kpl	1,00000	9 800,00	9 800,00	0,00	0,00	9 800,00	9 800,00	21,00	11 858,00

Montážní práce- kompresor na tlakovou nádobu, úpravné jednotky	kpl	1,00000	8 477,00	8 477,00	0,00	0,00	8 477,00	8 477,00	21,00	10 257,17
D+M Odvodnění potrubí medicinálních plynů	kpl	1,00000	3 200,80	3 200,80	1 455,71	1 455,71	1 744,94	1 744,94	21,00	3 872,97
D+M Automatický odvaděč kondenzátu - Odvaděč kondenzátu Ultramat UFM-T 05 standard	ks	3,00000	6 131,00	18 393,00	5 519,74	16 559,22	611,26	1 833,78	21,00	22 255,53
Elektromontáže (rozvaděč pro řízení) vč rozvodů po stanici	kpl	1,00000	36 374,00	36 374,00	32 857,80	32 857,80	3 516,34	3 516,34	21,00	44 012,54
D+M Snímač tlaku lineární pro MaR a MSD SLN nízkotlaký 0-1 MPa	ks	2,00000	4 818,00	9 636,00	4 539,48	9 078,96	278,52	557,04	21,00	11 659,56
D+M Manometr d.100 0-1MPa	ks	1,00000	510,34	510,34	479,82	479,82	31,18	31,18	21,00	617,51
D+M Signalizace klinická MGA 3 pro max. 3 plyny	ks	1,00000	15 162,00	15 162,00	14 564,22	14 564,22	597,78	597,78	21,00	18 346,02
D+M Pager 4 vstupy	ks	1,00000	12 328,00	12 328,00	11 730,23	11 730,23	597,77	597,77	21,00	14 916,88
D+M Redukční řada zdvojená pro stlačený vzduch	ks	1,00000	52 300,00	52 300,00	49 971,04	49 971,04	2 328,96	2 328,96	21,00	63 283,00
Přesun stávajícího hlavního zdroje ZM2-30 2+2 z pavilonu K	kpl	1,00000	28 600,00	28 600,00	9 222,20	9 222,20	19 377,80	19 377,80	21,00	34 606,00

osazení snímačů tlaku, zprovoznění v novém prostoru

Tlaková zkouška závěrečná	kpl	1,00000	2 562,00	2 562,00	0,00	0,00	2 562,00	2 562,00	21,00	3 100,02
D+M Protipožární ucpávky- není součástí dodávky	kpl	1,00000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21,00	0,00
Vedení montážních prací	kpl	1,00000	6 500,00	6 500,00	0,00	0,00	6 500,00	6 500,00	21,00	7 865,00
Předání, proškolení obsluhy	kpl	1,00000	3 679,00	3 679,00	0,00	0,00	3 679,00	3 679,00	21,00	4 451,59
Vypracování projektové dokumentace vč. skutečného stavu	kpl	1,00000	12 500,00	12 500,00	0,00	0,00	12 500,00	12 500,00	21,00	15 125,00

při předání dwg dokumentace

Výchozí revize tlakových nádob	kpl	3,00000	2 340,00	7 020,00	0,00	0,00	2 340,00	7 020,00	21,00	8 494,20
Výchozí revize elektro	kpl	1,00000	6 979,00	6 979,00	0,00	0,00	6 979,00	6 979,00	21,00	8 444,59
Výchozí revize rozvodů MP	kpl	1,00000	6 200,00	6 200,00	0,00	0,00	6 200,00	6 200,00	21,00	7 502,00
Zkouška kvality vzduchu s vyšší vypovídající schopností	kpl	1,00000	24 500,00	24 500,00	0,00	0,00	24 500,00	24 500,00	21,00	29 645,00
Dopravné	kpl	1,00000	24 500,00	24 500,00	0,00	0,00	24 500,00	24 500,00	21,00	29 645,00